SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº. 01/2019-CAMPUS MACAU

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto, regido pelo Edital de Abertura nº 01/2019-DG/MC de 15 de fevereiro de 2019, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas

Escritas, em conformidade com o item 12.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do referido Edital.

Para interpor recursos, o candidato deverá preencher, em formulário próprio disponibilizado neste Edital no Anexo IV e abrir processo

administrativo no IFRN pelo Setor de Gestão de Pessoas do Campus Macau, no horário das 09h às 12h e das 14h às 17h, com a devida fundamentação

para discordância do ato oficial praticado pela Comissão do Processo Seletivo ou banca examinadora. O recurso será interposto sempre no dia útil

seguinte ao da divulgação do Resultado Parcial da Prova de Desempenho e Títulos.

DISCIPLINA: QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

13409-9 Cosme Oliveira da Silva 95,00 98,00 96,50 1

13507-2 Wendy Marina Toscano Queiroz de Medeiros 97,00 96,00 96,50 1

13413-5 Acassio Rocha Santos 60,00 68,00 64,00 3

13420-5 Pedro Filipe Alves Chaves De Queiroz 60,00 66,00 63,00 4

13494-9 Raul Erikson Dantas Alves 45,00 53,00 49,00* 5

13493-4 Mariana Alves Leite Dutra 45,00 52,00 48,50* 6

13439-0 Anyelle da Silva Pereira Peixoto 45,00 51,00 48,00* 7

13415-4 Jéssyca Kaenny de Andrade Bezerra 43,00 48,00 45,50* 8

13508-7 Alterly Mikael Monte Rezende 36,00 39,00 37,50* 9

13497-2 Joicy Ribeiro dos Santos 39,00 34,00 36,50* 10

13424-3 Marcio Rodrigo Oliveira De Souza 30,00 36,00 33,00* 11

13421-0 Luanna Carla Matias Paiva 27,00 33,00 30,00* 12

13505-3 Tales Gomes da Silva 13,00 3,00 8,00* 13

13498-7 José Marcos Lopes Celestino 5,00 4,00 4,50* 14

13410-1 Keyss Cysllayny de Medeiros 0,00 1,00 0,50* 14

13458-2 Tatiane de Oliveira Lourenço 0,00 0,00 0,00* 16

13512-3 Breno Gustavo Porfirio Bezerra - - - 17**

13511-9 Raila de Sousa Silva Morais - - - 17**

13509-1 Wilson Silva do Nascimento - - - 17**

* Candidato não habilitado em conformidade com o item 8.18 do Edital de Abertura.

** Candidato Ausente.

Macau/RN, 13 de março de 2019.

Marcos Leonardo Martins Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO